令和４年度 卒業・修了を迎えて

３月１６日、本校第４５回卒業証書授与式が執り行われ、６８名が巣

立ちましたことをご報告します。

最高学年として仲間とともに何事にも一生懸命取り組んだ卒業生

の姿は、とても輝いていました。これからも、「かしこく・心豊かで・たくま

しい」子ども達でいてくれることと思います。職員一同いつまでも応援

しています。

保護者の皆様、ご列席を賜りありがとうございました。地域の皆様

におかれましては、これまで子ども達を見守り導いていただきましたこ

と、感謝申し上げます。

さて、明日は令和４年度の修了式です。子ども達は、この一年本当によくがんばりました。おうちでも、

その努力した過程を大いにほめてあげてください。

保護者の皆様には、本年度の本校の教育に対し、ご理解とご協力をいただきましたこと、心より感謝

申し上げます。次年度も、どうぞよろしくお願いいたします。

～離退任する職員の紹介～

新年度に向けて職員の異動が発令

されましたのでお知らせいたします。

これまで、大変お世話になりました。

異動先につきましては、４月１日の

新聞に掲載されますが、それまでは公

表できませんのでご了承ください。

～春休みの過ごし方～

春休みは、新しい学年を迎える準備期間です。学習したものの整理整頓をしたあとは、心と体をゆっく

りと休ませましょう。「春休みのきまり」を守り、健康や安全に注意して過ごし、新学期また元気に登校して

ほしいと思います。

弥永西小学校 学校だより 令和５年３月２３日

福岡市立弥永西小学校

校 長  石松 あゆみ No.1６

バトンタッチ式

卒業式前日に行われた「バトン
タッチ式」。６年生５年生がメ
ッセージを贈り合い、学校のリ
ーダーを引き継ぎました。

【退任する職員】     【本校を離任する職員】

 教員 遠藤 瑛美     教頭 松浦 彰彦

 事務 眞鍋 千代美    教員 安永 憲史

                 黒木 大地

                 伊藤 茜

                 平川 憲伸

                 藤本 貢

                 栗原 真由美

                 副島 信敏

第 45回 卒業証書授与式

立派な姿で卒業証書を受け取りました。

ご卒業おめでとうございます

令和５年度始業式は ４月７日（金）です。